
22.11.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500280115-N-2018 z dnia 22-11-2018 r.

Ścinawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500279957-N-2018 

Data: 22/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ścinawa, Krajowy numer identyfikacyjny 39064756400000, ul. Rynek  17, 59-330  

Ścinawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 7400225, 76 7400245, e-mail

plinda@scinawa.pl, faks 76 7400201. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.umig-scinawa.dolnyslask.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: SEKCJA IV: ZAMIAR UDZIELENIA

ZAMÓWIENIA NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY

ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: Firma Architektoniczno- Budowlana Restauracji

Zabytków „Architekton” Leszek Peljan, Leszek Link Spółka jawna ul. Rynek 4A, 67-200

Głogów województwo dolnośląskie 

 


